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Lääkekonserni Nycomed kasvaa ja kannattaa 
 
Nycomed-konserni saavutti hyvän tuloksen vuoden ensimmäisellä 
puoliskolla. Tilikauden liikevaihto oli 362,5 miljoonaa euroa, joka on 12,4 
prosenttia enemmän kuin viime vuonna. Konsernin tulos ennen veroja oli 
74,1 miljoonaa euroa. Kasvua viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon oli 13,7 
prosenttia. Nycomed saavutti kaksinumeroisia kasvulukuja lähes kaikissa 
21:ssä Euroopan maassa sekä Venäjällä. Oy Leiras Finland Ab on osa 
Nycomed-konsernia. 

 
Venäjä ja IVY-maat ovat Nycomed-konsernin nopeimmin kasvava markkina, niiden 
liikevaihto vuoden alkupuoliskolla oli 66,1 miljoonaa euroa.  Liikevaihto kasvoi 45,9 
prosenttia viime vuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Venäjän ja IVY- maiden 
markkinoiden osuus on noin 18 prosenttia Nycomedin kokonaisliikevaihdosta.  

 
-Nycomed-konsernin myynnin kasvu on ollut odotettua suurempaa. Lisäksi olemme 
koko ajan parantaneet tulostamme. Jatkamme investointeja, joilla turvaamme 
konsernin pitkän aikavälin kasvun, kertoo Leiraksen toimitusjohtaja Timo Tiivola, 
joka vastaa myös Nycomedin Euroopan ja Venäjän markkinointi- ja 
myyntitoiminnoista. 

 
 
LISÄTIETOJA:  
Oy Leiras Finland Ab, toimitusjohtaja Timo Tiivola, puh. 020 746 5019. 
 
Lähettäjä: AC-tiedotus, viestintäkonsultti Hanna Hiilamo-Kangaslahti, puh. (09) 6962 8124, 
050 520 3153, hanna.hiilamo@actiedotus.fi. 
                                 
 
Oy Leiras Finland Ab 
 
Oy Leiras Finland Ab on suomalaisen terveydenhuollon asiantuntija ja eurooppalaisen 
Nycomed-konsernin tytäryhtiö. Leiras on erilainen lääketalo, jonka emoyhtiö Nycomed seuloo 
biotekniikan ja lääkealan huipputuotteet maailmanlaajuisesti ja investoi niiden tutkimus- ja 
tuotekehitykseen. Leiras tuo innovatiiviset tuotteet nopeasti suomalaisten saataville. Leiras on 
erityisesti sydän- ja verisuonitautien, nivelrikon ja osteoporoosin sekä sairaalatuotteiden ja 
itsehoidon osaaja. Nycomed työllistää yli 3 000 henkilöä ja markkinoi tuotteita 22 maassa. 
Yhtiön liikevaihto on 645 milj. euroa ja pääkonttori on Tanskassa. Leiras työllistää Suomessa 
150 henkilöä ja sen liikevaihto on 68 milj. euroa. Pääkonttori on Helsingissä ja tuotantolaitos 
Tammisaaressa. www.leirasfinland.fi
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